Dichiarazione relativa all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, e relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti (art. 14 D. Lgs. 33/2013, comma 1, lett. d) ed altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed indicazione dei compensi spettanti (art. 14 D. Lgs. 33/2013, comma 1, lett. e).

II/la sottoscritto/a	
nato/a a	
il	
nella sua qualità di componente del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Ber	gamo
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti	i falsi,
righiamata dall'art. 76 dal D.D.D. 445 dal 29 digambra 2000, cotto la propria recognacialità	

## **DICHIARA**

**Lett. d)** i seguenti dati relativi all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, ed i relativi compensi, a qualsiasi titolo corrisposti:

Carica rivestita	Ente pubblico o privato	Compensi percepiti a qualsiasi titolo	Data conferimento incarico	Data fine incarico

	<b>•</b> •						c·	1 1 1.					
I ett e	ı altrı	incarichi	ron or	neri a	carico	della	tinanza	nubblica	e l'in	dicazion	e dei	compensi	snettanti:
	<b>,</b> artri	II ICAI ICI II	COLLOI	ici i a	carico	aciia	IIIIaiiza	pabblica	C 1 11 1	aicazioi	c acı	COTTIPCTION	Spectariti.

Incarico	Ente di riferimento	Compensi spettanti	Data conferimento incarico	Data fine incarico					
La presente dichiarazione è resa ai sensi dell'art. 46 e seguenti del DPR n. 445 del 28 dicembre 2000.									
Data,	Data, In fede								
F.to Gianluca Messina									
Il/la sottoscritto/a, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e del D. Lgs. 196/2003, <b>dichiara</b> inoltre di essere a conoscenza che i propri dati saranno trattati dall'Università in conformità alla citata normativa per assolvere agli scopi istituzionali e per le finalità di Trasparenza Amministrativa di cui al D. Lgs. 33/2013. Pertanto, il/la sottoscritto/a dichiara di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nel sito Amministrazione Trasparente dell'Università, sezione " <b>Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo</b> " o in altro sito internet prescritto dalla legge.  Il titolare del trattamento è l'Università degli Studi di Bergamo, che ha nominato il Responsabile della Protezione dei Dati – Data									
Protection Officer contattabile all'indirizzo dpo@unibg.it L'informativa relativa al trattamento dei dati personali è disponibile alla pagina web nella sezione "Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo".									
Data,		In fede							
	F.to Gianluca Messina								